
UCHWAŁA NR XX/139/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/122/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  poz. 1281) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt  (tj.: Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 
96,  poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r.  Nr 199, poz. 
1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47,  poz. 278, z 2011 r. Nr 230, poz. 
1373) w związku z § 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw  Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 
r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/122/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia 
"Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt" wprowadza 
się zmiany: § 3 otrzymuje nowe brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C0C9E12A-B846-40ED-B1E0-29BF0268BF36. Podpisany




